
令和4年度　工事入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み 価格はすべて、税込み

NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 土木工事B級 89 号 市道226号線擁壁工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.10.18 B 本社 （有）津田建設 ¥33,550,000 ¥34,232,000 ¥30,631,771

2 土木工事A級 92 号 豊見城城址跡地整備工事(R3-3工区) 公園緑地課 指名競争入札 R4.10.18 A 本社 （有）大嶺建設 ¥68,442,000 ¥74,965,000 ¥68,371,703

3 土木工事B級 93 号 豊見城城址跡地整備工事(R3-4工区) 公園緑地課 指名競争入札 R4.10.18 B 本社 （有）はたらき ¥29,975,000 ¥30,074,000 ¥26,926,889

4 電気工事 96 号 水道施設(ポンプ場3ヵ所)電気設備工事(R4) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.10.19 － 本社 （有）システム光 ¥3,781,800 ¥3,873,100 ¥3,555,288

5 電気工事 99 号 汚水中継ポンプ場改築工事（R4-3工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.11.7 － 本社 （有）勝電機 ¥18,480,000 ¥18,711,000 ¥17,468,767

6 建築工事 100 号 豊見城市民体育館増築工事（R4） 公園緑地課 指名競争入札 R4.11.2 － 営業所 （株）正吉建設 ¥57,633,400 ¥60,313,000 ¥56,911,523

7 造園工事 101 号 豊見城市公園施設改築工事（R4） 公園緑地課 指名競争入札 R4.10.26 － 本社 (有)那覇造園土木 ¥33,220,000 ¥33,605,000 ¥30,456,038

8 土木工事D級 108 号 市道416号線復旧工事 学校施設課 指名競争入札 R4.11.28 D 本社 （株）リュウセン ¥9,856,000 ¥9,911,000 ¥8,857,279

9 土木工事B級 111 号 中心市街地整備工事(R4) 市街地整備課 指名競争入札 R4.11.29 B 本社 （有）丸当開発 ¥41,250,000 ¥42,020,000 ¥38,286,716

10 管工事(空調） 115 号 水道施設(ポンプ場3ヵ所)空調設備工事(R4) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.12.8 － 本社 （株）琉豊総合設備 ¥7,753,900 ¥8,223,600 ¥7,739,209

11 土木工事C級 117 号 市道2号線取付道路改築工事 道路課 指名競争入札 R4.12.20 C 本社 (株）當銘左官工業 ¥14,311,000 ¥14,465,000 ¥13,090,000

12 土木工事C級 118 号 市道221号線(1号線)補修工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.12.5 C 本社 （株）丸秀建設工業 ¥10,010,000 ¥10,120,000 ¥8,778,984

13 土木工事C級 119 号 市道286号線道路改築工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.12.5 C 本社 （有）大繁建設 ¥20,020,000 ¥20,207,000 ¥18,154,400

14 とび・土工工事 120 号 交通安全対策工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.12.20 － 本社 （株）リュウロード ¥6,787,000 ¥6,886,000 ¥6,155,787

15 塗装工事 125 号 渡橋名第1配水池外壁及び屋根補修工事(R4) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.12.20 － 本社 (株)浅商 ¥14,552,560 ¥15,818,000 ¥14,285,700


